Республика Бурятия Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования сельского поселения
«Холодное эвенкийское»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5

от  7 февраля  2020 г.         		                                 п. Холодная

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

     В связи с ошибочно принятыми нормативно-правовыми актами постановляю:

       Считать утратившим силу Постановления администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»:
Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»:
1. Постановление № 328 от 3.12.2018г. «О внесении изменений в Постановление  администрации муниципального образования сельского  поселения «Холодное эвенкийское» от 25.12.2017г. № 21 « Об утверждении Положения «О порядке и условиях оплаты труда выборного должностного лица и лиц, замещающих  должности муниципальной  службы в муниципальном образовании сельского поселения  «Холодное эвенкийское»
1. [bookmark: _GoBack]Постановление № 105 от 24.12.2019г.О внесении изменений в Постановление  администрации  муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от    25.12.2017г. № 21 « Об утверждении Положения «О порядке и условиях оплаты    труда выборного должностного лица и лиц, замещающих  должности   муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения  «Холодное эвенкийское»
1. Обнародовать настоящее Решение в сельском поселении «Холодное эвенкийское» и разместить на официальном  сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»

Глава муниципального образования
сельского  поселения «Холодное эвенкийское»                                          Л.Н. Шишкина

image1.wmf

oleObject1.bin